

**VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015  
UPPSALA EKUMENISKA KVINNORÅD**



Uppsala Ekumeniska Kvinnoråd (UEK) är en lokalavdelning av Sveriges Ekumeniska Kvinnoråd. UEK vill vara ett forum för kvinnor i Uppsalas olika församlingar, stärka samhörigheten och ge tillfällen för kvinnor att dela erfarenheter och tankar.

UEK hade vid årets slut 43 betalande medlemmar. I styrelsen har fyra personer ingått, nämligen Anna-Tora Martin ordf., Ulla Bohman-Trolte v ordf., Birgitta L Johansson, kassör och Lena Gunnarsson ledamot. Styrelsen har haft fyra protokollförda sammanträden.

Föreningen har en e-postadress: [uppsala.ekumeniska.kvinnor@live.se](mailto:uppsala.ekumeniska.kvinnor@live.se) och en hemsida: <http://www.sek-vbd.se/uppsala.asp>,

Anna-Tora Martin har som adjungerad från Uppsala Ekumeniska Kvinnoråd deltagit i Uppsala Kristna Råds sammanträden.

UEK har under året liksom tidigare år arrangerat kvinnofrukostar. Under året anordnades sex kvinnofrukostar i Missionskyrkan:

- **Att hitta hem**, om tro och sökande i vår ekumeniska värld med Astrid Kiselman, Vännernas Samfund m.fl.
- **Marias återkomst – och vår** med Ninna Edgardh, professor i kyrkovetenskap, särskilt diakonivetenskap vid Centrum för forskning om religion och samhälle,
- **Bibelsällskapet är gammalt, men hjärtat klappar ungt**, Lotta Ring, insamlings och informationsansvarig på Bibelsällskapet
- **Se Människan – om dialog som teologisk praktik** med Lisbeth Gustafsson, journalist och författare samt hedersdoktor i teologi
- **Sy oss samman** med Helén Söderholm, ansvarig för Ateljén vid Nyby Vision, berättar om den pedagogik man använder för att uppnå visionen om ömsesidig integration
- **Jord att leva på om mat och miljö** med Monika Pearson, nutritionist på Livsmedelsverket som arbetar med mat och miljö

Kvinnofrukostarna genomförts i samarbete med Bilda och Missionskyrkan. Programmet har varierat, detta gäller även deltagarantalet, som varierat mellan 30 och 5 personer.

Världsböndagen 2015 firades med gudstjänst i Svenska kyrkans lokaler i Gränby centrum. Programmet kom från Bahamas och hade temat Jesus said to them: "Do you know what I have done to you?" Kollekt upptogs till utbildningsstipendier för unga kvinnor i u-länder

Sveriges Ekumeniska Kvinnoråds årsmöte 2015 genomfördes i Göteborg. Anna-Tora Martin var Uppsalas representant vid detta årsmöte.

Uppsala Ekumeniska Kvinnoråd tackar för ett bidrag på 10 000 kr som Uppsala Kristna råd beviljade oss vid slutet av året.

Uppsala i mars år 2016

Enligt uppdrag

  
Anna-Tora Martin